
ZARZĄDZENIE NR 145/2023 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w § 1  nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 67.180.834,56 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 47.088.995,75 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.091.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.821.777,18 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.053.736,71 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.552.242,91 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.501.493,80 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.821.777,18 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,15 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 20 246 010,70

Lokalny transport zbiorowy 104 320,80

Zakup usług pozostałych 104 320,80

Drogi publiczne gminne 20 141 689,90

Zakup usług remontowych 176 599,10

Zakup usług pozostałych 102 126,00

Gospodarka mieszkaniowa 972 460,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 460,24

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00
Zakup usług remontowych 5 000,00
Administracja publiczna 8 988 196,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 728 228,90

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

65 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 019,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 670 386,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 89 489,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 228,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 732,71

Zakup usług pozostałych 23 502,98

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 107,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 701,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 230,29

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,99

Wynagrodzenia bezosobowe 1 346,72
Zakup materiałów i wyposażenia 91,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 285,60

Ochotnicze straże pożarne 386 375,60

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 044,60

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

124 320,80

20 246 010,700,00

20 000,00 124 320,80

600

60004

4300

60016

4270

4300

20 000,00

-20 000,00 20 121 689,90

-10 000,00 166 599,10

92 126,00

972 460,24

278 460,24

10 000,00
8 000,00

8 988 196,76

4 728 228,90

55 601,79

101 417,21

700

750

70005

75023

75085

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00
3 000,00

0,00

-9 398,21

9 398,21

0,00

-800,00

-310,00

555,00

555,00

0,00

4210
4270

4140

4440

4110

4120

4210

4300

4110

4120

8 918,00

670 386,00

88 689,00

15 287,71

24 057,98

49 107,00

1 701,00

232,56

0,00

1 360,00
108,44

396 285,60

386 375,60

936,67

100 044,60

751

754

0,00

2,27

-32,99

13,28
17,44

0,00

0,00

-63,33

-5 000,00

75101

75412

4170
4210

3020

3030

Strona 1 z 4BeSTia

Załącznik do zarządzenia Nr 145/2023

Burmistrza Barwic

z dnia 11 grudnia 2023 r.



Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,00

Oświata i wychowanie 13 829 475,80

Szkoły podstawowe 7 025 807,78

Zakup materiałów i wyposażenia 76 464,90

Zakup usług pozostałych 264 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

114 480,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 556,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Zakup energii 1 450,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

585 739,73

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 971,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 159,31

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 123,42

Zakup usług pozostałych 21 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 494,00

Pozostała działalność 315 055,59

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

97 518,12

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 000,00

Pomoc społeczna 7 216 675,79
Ośrodki wsparcia 554 752,64

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 879,11

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 307,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 821,74

Zakup energii 23 300,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

6 843,79

50 428,60

22 198,79

10 000,00

Strona 2 z 4

-3 343,42

-4 000,00

27 143,42

0,00

-6 000,00

16 000,00

-10 000,00

0,00
0,00

57,56

900,00

121,60

22,05

-1 101,21

0,00

3020

4010

4110

4120

4260

80101

4210

4440

4210

4300

4010

4120

5 000,00 95 000,00

894,33

13 829 475,80

7 025 807,78

68 464,90

272 785,00

114 480,80

6 546,80

270,00

500,00

0,00

600,00

801

63,33

1 990,00

0,00

0,00

-8 000,00

8 000,00

0,00

60,00

-200,00

-1 000,00

-850,00

0,00

-10 800,00

2 000,00

-11 000,00

80149

80150

80195

4210

4240

4260

3020

4110

4210

4240

4300

4790

4370

4750

4860

585 739,73

80 159,31

20 171,00

14 000,00

18 780,00

17 000,00

340 637,42

315 055,59

6 500,00

113 518,12

6 000,00

7 216 675,79
554 752,64

1 057,56

256 779,11

852
85203

85205

BeSTia



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 720 178,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 608,21

Zakup energii 19 600,00

Pozostała działalność 3 002 174,15

Zakup materiałów i wyposażenia 111 266,25

Zakup środków żywności 54 869,07

Zakup energii 89 037,59

Zakup usług remontowych 14 955,62

Zakup usług pozostałych 164 783,09

Różne opłaty i składki 8 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 332,61

Pozostała działalność 378 332,61

Zakup materiałów i wyposażenia 11 616,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 517 272,68

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 162 539,90

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 147 689,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 433,37

Oczyszczanie miast i wsi 235 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 234 694,81

Wynagrodzenia bezosobowe 5 856,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 976 884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 144,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000 627,00

55 000,00

255 000,00

228 838,81

0,00

976 884,00

2 394,00

343,00

14 000,00

7 753,00

8 000,00

8 000,00

980 627,00

Strona 3 z 4

797,004110

4120

4170

4700

4010

4260

797,00

98,00 98,00

4 105,00 4 105,00

-5 000,00 0,00

0,00 1 720 178,00

-4 000,00 1 079 608,21

23 600,00

3 002 174,15

131 266,25

4 000,00

20 000,00

0,00

-5 000,00

-10 000,00

-8 000,00

5 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

900,00

-900,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

4210

4220

4260

4270

4300

4430

4210

4300

4410

4440

49 869,07

6 955,62

79 037,59

169 783,09

6 500,00

378 332,61

378 332,61

12 516,00

3 600,00

12 517 272,68

4 161 539,90

0,00

2 147 689,00

3 577,31

6 845,06

0,00

-1 411,69

1 411,69

20 000,00

20 000,00

-5 856,00

-5 856,00

0,00

342,00

49,00

856,00

-1 247,00

-7 000,00

-7 000,00

-20 000,00

4700

4300

4170

4110

4120

4170

4300

4300

BeSTia

90003

90004

90005

90006

90015

85219

853

900

85295

85395

90001

90002



Zakup energii 100 000,00

Pozostała działalność 1 409 266,16

Zakup materiałów i wyposażenia 154 653,70

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00

Zakup usług pozostałych 153 808,62

77 053 736,71

80 000,00

13 856,00

-20 000,00

1 423 122,16

9 000,00 163 653,70

-1 000,00 5 500,00

5 856,00 159 664,62

0,00 77 053 736,71

Strona 4 z 4

4280

4260

4210

4300

90095

Razem:

BeSTia


	ZARZĄDZENIE NR 145/2023 BURMISTRZA BARWIC z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-12T12:10:55+0100




